procedimiento electrónico, ni en papel,  para garantizar su anonimato, en aplicación 
de lo contenido en el artículo 14.3 de la Ley 39/2015 del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas.

5.  Premio. Presupuesto total y aplicación presupuestaria.

1. Se  establece  un  único  premio  de  veinticinco  mil  euros  (25.000,00  €) para  el  texto 
ganador,  que  se  imputará  a  la  aplicación  presupuestaria  44420  33400  48006  del 
Presupuesto General de la Diputación Provincial para el ejercicio 2026.

2. En ningún caso, podrá concederse un premio por encima del límite presupuestario